
ZARZĄDZENIE 64/2019
BURMISTRZA WOŁCZYNA

z dnia 01 kwietnia 2019 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 534/2018 Burmistrz Wołczyna z dnia 06 lutego 2018
roku w sprawie planowania i ewidencji wydatków na realizację zadań wymagających
specjalnej organizacji nauki i metod pracy w jednostkach oświatowych prowadzonych

przez Gminę Wołczyn

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j.  Dz.U. z 2019 poz. 506), art.  8 Ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu
zadań oświatowych (Dz. U. z 2017r. poz. 2203, z późn. zm. ), art. 127 ust. 3 ustawy -  Prawo
oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r. (Dz. U. z 2018r. poz. 996, z późn. zm.), art. 7 ust. 3
ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego ( Dz. U. z 2018r. poz.
1878), zarządzam co następuje:  

                                                                          § 1
Uchylam Zarządzenie nr 534/2018 Burmistrz Wołczyna z dnia 06 lutego 2018 roku w sprawie
planowania i ewidencji wydatków na realizację zadań wymagających specjalnej organizacji
nauki i metod pracy w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Wołczyn.

                                                                          § 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia
2019 roku.  

                                                                                           Burmistrz Wołczyna                         

                                                                                        mgr Jan Leszek Wiącek


